2020年度長野県立大学 大学案内等作成業務委託プロポーザルを下記のとおり実施しますので、

お知らせいたします。

１ 委託業務の内容

（１）大学案内、大学概要パンフレットの作成

（２）ポスターの作成

（３）オープンキャンパス告知チラシ、オープンキャンパス当日リーフレット、広報グッズの

作成

２ プロポーザル参加申込書の提出期限及び提出場所

令和２年 4 月７日（火）午後５時（必着）（※）郵送又は持参により提出してください。

〒380-8525 長野市三輪 8-49-7

       長野県立大学 学務課 入試・広報室あて

３ プロポーザル説明会の開催

（１）日時 令和 2 年 4 月 10 日（金）午後 3 時から

（２）場所 長野県立大学三輪キャンパス大会議室

４ 企画提案書の提出期限

  令和２年４月 22 日（水）午後５時（必着）（※）提出方法、提出先は参加申込と同じです。

５ プレゼンテーション審査の開催

  令和２年４月 28 日（火）（場所は上記３と同じ）

（※）時間は各参加者へ個別に通知します。

６ その他

実施要領、仕様書、契約書案等の詳細は、次の長野県立大学ホームページをご覧ください。

  http://www.u-nagano.ac.jp/about/corp02/j-17-1.html

公立大学法人長野県立大学プレスリリース 令和２年（2020年）４月 1日

2020年度長野県立大学 大学案内等作成業務委託プロポーザルの実施について

公立大学法人長野県立大学 学務課 入試・広報室

（課長）金子 功 （担当）竹内 哲夫

電 話 026-462-1490

ＦＡＸ 026-217-5037

Ｅ-mail  koho@u-nagano.ac.jp